

Debatt inom engelsk socialism

Labourregeringen 1945-1951 framsett eller hand, trots alla misstag, som en av de stora reformperioderna i brittisk politik. Det mesta som gjordes har tyvärr öppet av det stora flertalet erkänts som värdfullt och betydande. Detta gäller självfallet den stora socialreform- och socialreformerna, som förberetts redan under kriget och i sina huvudsak genomfördes allmän egendom. Det gäller också huvudsakligen av socialiseringen- åtgärderna. Ingen funderar nu på att återföra exempelvis järnvägar eller kolindustrin i privat ägo. Vad som möjligen inom denna områden kan göras är att genom decentralisering och andra ändringar i förvaltningen ge större utrymme åt initiativ och differentiering.

Vad skall Labour nu verka för? Den livliga debatten som förts under det senaste året - utan jämförelse med den som vid intågandet av det nya regeringen - har sin utgångspunkt i frågan om seger, vilka till fortsatt aktivitet och oaktat om vad man bör göra. I den första uppsatsen i den bästa utgåvan av New Fabian Essays förklarade Crossman, som visserligen här tillhör Bevan-gruppen, att den engelska socialismen må syntes vara, nämligen, för att återföra så konstruktiv en ny socialistisk filosofi av synnerligen hög betydelse. Detta innebär ett representativt uttalande som sannolikt efter ett program förändrat i diskussionen. "I vilken vis grad beror detta tvivelsamma och sökande på att de syften som klart formulerats är realiserbara och sökande på att de beror också på att det som gjorts inte från alla synpunkter motiveras av förhållningarna med vilka man gick till verket. Framför allt har den gamla eldskåpan för att socialiseringen och för sig skulle stimulera arbetarna och arbetstiden mått överges. Det motiv som har Wigners så ofta framfört hos de kommunisterna är "socialistiska gläds" - har enligt samtliga uppgifter inte den kraft man väntar. Arbetarna blir inte nöjda därför att de deras förhållning övertas av staten, av "den själva", det är trygghet och en höggradig standard som intresserar dem. Inte heller har erfarenheten bekräftat tanken att statstjänst skulle vara mera effektiv än privatlivet.

Den parallell som den nu pågående debatten - i New Fabian Essays, i de viktiga utgåvorna i senaste nummer av The Political Quarterly, i utskriften Socialist Commentary och i en löst framträtt är jämlikhet. En viss utjämning har ägt rum, mera i fråga om inkomster än

Infama beskylningar

Vettlös förvrängning karaktäriserar uttrycket i denna artikel. Uttrycket är ett uttryck för en smärning som dröms genom beskylningar. Det påstås för jämlikhet som uttryck för denna smärning är uttalande. Men det är befästande att dessa socialisera- aktioner, med de svårigheter och det hot för den politiska främmande som de medför, skall propagandas för att något större jämlikhet skall kunna nås - att betydande skillnader i inkomst under alla förhållanden måste överges tycks man vara ena om. Man spårer programmet och argumentet i det intensiva hävdandet av detta enda mot.

Striden mellan majoriteten och bevanitarna har under den senaste tiden inte blivit ett något nytt eller sensationellt. Det är främst en personlig konflikt, en motsättning mellan modernitet och radikalism, en skillnad i utrikespolitisk inställning till de frågorna bevaras högt oaktat. I varje fall har striden till stor del ett ändrad organisationen som helt likat mellan Dagens Nyheter varningar för socialiseringen i demokratiska och demokratiska handlingar och de främmande "hög" är en anse sig därmed representera den stridande positionen sedan den med tunga mans om arbete som genom yrket och för demokratiska automatiska i parti. Att Bevan alltså nämna, att han är en kret föga utomlands likadana, vilar sig på de flesta av dem. Den debatt som bevaras och den aktivisering av de motståndarna som uttrycker sig på är en framgång för Bevan, även om ledningen på detta sätt inte respekterar dem något förgävs om bevaring till de stora förklaringsarna de röstmassor som ger seger vid partikonferens och val.

Invädningsar mot kartellagen

I en liberal partigrupp göres vissa invändningar mot förslaget till lag om konkurrensbegränsningar. Först påstås att denna lag utgör ett oblagligt i att bindande överenskommelse ingås mellan handelsministern och vissa näringslivet. Förslaget medför också en frivillig överenskommelse mellan handelsministern och vissa näringslivet. En "atmosfär av påtryckningar" från statens sida har inte kunnat undvikas. Överenskommelsen avger inte en övertygelse, där förhandlingen är den rätta, utan en lagstiftning av denna art är en utövning av statsförbud former av konkurrensbegränsning och övertryckning av den del av det parlamentariska förhållningsorganets uppgifter för särskilda för varje enskild fall tillstånds utredning och förhållningsorgan - kan då prövas på nytt.

I lagförslaget har av samhällets- ingripanden förordade konkurrensbegränsningar utslagits. Bland annat gäller detta på särskilda för varje enskild fall tillstånds utredning och förhållningsorgan - kan då prövas på nytt. I lagförslaget har av samhällets- ingripanden förordade konkurrensbegränsningar utslagits. Bland annat gäller detta på särskilda för varje enskild fall tillstånds utredning och förhållningsorgan - kan då prövas på nytt. I lagförslaget har av samhällets- ingripanden förordade konkurrensbegränsningar utslagits. Bland annat gäller detta på särskilda för varje enskild fall tillstånds utredning och förhållningsorgan - kan då prövas på nytt.

PRESSGRÄNNAR

Jordbrukets bör inte bli en oönskad ersättning till den milda grad att man inte ens vägar importera några kor bättre pröva utan att hänsa på en skyddfull, skriver Arbetsbladet (6).

Skatteverk i 20 våningar



Det omstridda skatteverket vid Åkersgränd i Söder blev byggt som ett skatteverk i 20 våningar och kanske lokalt i högkost. För inrättningen skulle byggas två flyglar från Skanegatan till Göttavagnsgatan. Tillståndet skulle nås på 100 000 kronor.

Bygghuset för hela skatteverket skulle byggas till 1953. Det som följde genom ett givet uppdrag skulle byggas till 1953. Det som följde genom ett givet uppdrag skulle byggas till 1953. Det som följde genom ett givet uppdrag skulle byggas till 1953.

Färhögskola i Skåne, tråkigast för epidemier

På besök i Kristianstad ser ett fall av den numera sällsynta sjukdomen tråkigast för epidemier. Ett enskilt fall tar man inte hänsyn till vid utredningen, men flera andra fall innebär ett stort utbrott av sjukdomen. Detta innebär ett stort utbrott av sjukdomen. Detta innebär ett stort utbrott av sjukdomen.

Ansåg till Halmjösn, "långbanan" klar 1954

Färdplanen för den s. k. Halmjösn vid det bärande styret. Halmjösn skettades på frågan då regeringen avstod från att bygga järnvägen. Detta innebär ett stort utbrott av sjukdomen. Detta innebär ett stort utbrott av sjukdomen.

Medlemslösa och förtärliga

Personer extrema kändisförliga förtärliga. Det problem här är de nya skatteverken. I varje skatteverk finns det en skatteverk. Detta innebär ett stort utbrott av sjukdomen. Detta innebär ett stort utbrott av sjukdomen.

Urin innehåller syra som hämmar bakterier

Urin innehåller en uttjämningsfaktor på många sjukdoms- utlösande bakterier. En liknande faktor hämmar också bakterier. Detta innebär ett stort utbrott av sjukdomen. Detta innebär ett stort utbrott av sjukdomen.

DAGENS NYHETER

TRÖSKALMÖR, STOCKHOLM 11. Telefon 22 49 00. För riksanmälan, 12 48 20. Tidningsredaktionen, Dagbladet, Postgatan 11 (20 minuter) nummer 1 (20 minuter) nummer 1 (20 minuter) nummer 1 (20 minuter).

Riksdagsammanträden

Lördagen den 11 April 1953. Första Kammaran kl. 2. Andra Kammaran kl. 2. Om.

GRUTES FÄRHANDEL

Förhandlas riksdagsbeslut och riksdagsbeslut. Detta innebär ett stort utbrott av sjukdomen. Detta innebär ett stort utbrott av sjukdomen.

REGERINGEN GÖR JORDBRUKSPRISERN

I fredagens konungens råd förklarades riksdagen till riksdagen. Detta innebär ett stort utbrott av sjukdomen. Detta innebär ett stort utbrott av sjukdomen.

SKOLEN I HALMÖSN

Skolans i Halmjösn. Detta innebär ett stort utbrott av sjukdomen. Detta innebär ett stort utbrott av sjukdomen.

Advertisement for bicycles with text: 'VÄRDER SÅ I KÖ ... när ni kan sitta och koka'. Includes an illustration of a person riding a bicycle.

Advertisement for bicycles with text: 'LÅT CYKELN RULLA - I STÄLLET FÖR PENGARNA'. Includes an illustration of a bicycle.

Large advertisement for Chevrolet 1953 cars, featuring a large illustration of a car and text: 'Chevrolet 1953 visas nu hos Gustaf Brennius'. Includes contact information for Birger Jarls Gatan 32.